
UCHWAŁA NR XXXIX/244/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 20 lutego 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Murowana Goślina w formie dotacji celowej

Na podstawie art. 10 ust. 2, w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), Rada Miejska w Nowym 
Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie pomocy finansowej Gminie 
Murowana Goślina w formie dotacji celowej.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Miejskiej Nowe 
Miasto Lubawskie na 2018 rok w kwocie 5 000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: C8BD497D-A03C-4E31-B7B6-AD73CBD231EA. Uchwalony Strona 1



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W nocy z 24 na 25 stycznia 2018 roku w Murowanej Goślinie doszło do wybuchu gazu, 

którego przyczyną było rozszczelnienie gazociągu. W wyniku pożaru całkowitemu zniszczeniu 

uległy trzy budynki mieszkalne i jeden budynek gospodarczy. Piętnaście budynków zostało 

uszkodzonych. 

Gmina Murowana Goślina, tak jak Gmina Miejska Nowe Miasto Lubawskie, od 2010 

roku należy do międzynarodowej sieci miast Cittaslow. Zasadnym jest, aby w związku z tym 

zdarzeniem Gmina Miejska Nowe Miasto Lubawskie udzieliła pomocy finansowej i w ten 

sposób okazała solidarność oraz wsparcie dla poszkodowanych. 

Id: C8BD497D-A03C-4E31-B7B6-AD73CBD231EA. Uchwalony Strona 1




